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نماینده مردم شهرضا در مجلس: قانونی که علیه یک سری کشورها از جمله ایران توسط ترامپ تصویب شده است برخلاف

رویه بینالمللی است؛ از این سفر انصراف دادیم.

به دلیل سیاستهای نادرست ترامپ؛ 

نماینده مردم شهرضا در مجلس گفت: نمایندگان مجلس ایران به دلیل سیاستهای نادرست ترامپ در کنفرانس مقام زن در
نیویورک حاضر نمیشوند.

سمیه محمودی درباره اینکه آیا با توجه به اینکه به عنوان نماینده کشورمان برای شرکت در کنفرانس مقام زن در نیویورک
انتخاب شده است این سفر را انجام خواهد داد اظهار کرد: قانونی که علیه یک سری کشورها از جمله ایران توسط ترامپ

تصویب شده است برخلاف رویه بینالمللی است از این رو بنده به همراه زهرا ساعی دیگر نماینده زن مجلس که برای شرکت
در کنفرانس مقام زن انتخاب شده بودیم از این سفر انصراف دادیم.

وی افزود: انشاالله بقیه افرادی که قرار است در این کنفرانس از سوی کشورمان شرکت کنند این اقدام را انجام دهند زیرا این
عمل باعث میشود تا کسانی که در این کنفرانس حضور پیدا می کنند با توجه به غیبت برخی از کشورها به مواضع نادرست

ترامپ پی برده و آن را به همه جهانیان اعلام کنند.

نماینده مردم شهررضا در مجلس درباره اینکه آیا نمایندگانی از دولت نیز برای حضور در این کنفرانس دعوت شدهاند تاکید
کرد: دراین کنفرانس قرار بود افرادی از دولت، مجلس و NGOهای فعال زنان در کشورمان حضور پیدا کنند که بنده هنوز

اطلاع جامعی را از انصراف و یا عدم انصراف آنها برای حضور در این نشست ندارم.

محمودی با اشاره به اینکه این کنفرانس از 23 اسفند تا 5 فروردین در نیویورک برگزار میشود اظهار کرد: گروههای متعددی
از کشورهای مختلف جهان در این کنفرانس که موضوع اصلی آن مقام زن است شرکت می کنند.

وی تصریح کرد: اما بنده و زهرا ساعی تصمیم گرفتیم که به خاطر سیاستهای اشتباه ترامپ در قبال ممنوعیت ورود ایرانیان
به آمریکا و اظهاراتی که وی علیه مسلمانان مطرح کرده است در این نشست حضور پیدا نکنیم.

نماینده مردم شهررضا درباره اینکه آیا محدودیتی برای حضور نمایندگان در این کنفرانس با توجه به قانون جدید آمریکا وجود
دارد گفت: به دلیل اینکه این کنفرانس یک نشست بینالمللی است و مختص به کشور آمریکا نیست و تنها مکان برگزاری آن

آمریکا است امکان اعمال هیچ محدودیتی برای ما وجود نداشت.

وی تاکید کرد: نمایندگان مجلس دارای پاسپورت سیاسی هستند و میتوانند در این نشست شرکت کنند و هیچ محدودیتی
ندارند ولی ما خودمان به دلایل سیاستهای نادرست ترامپ در کنفرانس مقام زن در نیویورک شرکت نمیکنیم.
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[2] دونالد ترامپ
[3] حقوق زنان
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